

# Partiotarviketilaus kahdesti vuoden aikana

Oheisella lomakkeella voi tilata kootusti kaikkia partiotarvikkeita. Tilaus laskutetaan tilausajan päätyttyä ja tuotteet jaetaan alla olevan aikataulun mukaisesti ryhmien kokouksissa. Tilauksia tehdään kaksi kertaa vuoden aikana: Kannattaa siis ennakoida tarve!

Partiohuppariin/-paitaan suositellaan laskettavaksi kasvun varaa, jottei joka vuosi joudu hankkimaan uutta. Kannattaa myös miettiä merkkien ompelu-urakkaa hupparin ja paidan elinkaarta pohtiessa: ohjelman merkit vaihtuvat uuteen ikäkauteen siirryttäessä.

Partiotarvikkeita voi ostaa myös Scandinavian Outdoor Storesta, mutta siellä ei myydä Pohjan Veikkojen partiohupparia eikä ihan kaikkia tarvittavia merkkejä.

Kaikki ohjelmaan liittyvät merkit lippukunta hankkii jokaiselle ja niitä jaetaan eri tilaisuuksissa pitkin vuotta. Mikäli joskus saatu merkki on mennyt hukkaan, on mahdollista tilata korvaavia.

Tilauslappu palautetaan partiotilojen käytävältä löytyvään harmaaseen laatikkoon (ei omalle johtajalle). Laatikolle pääsee pääsääntöisesti toimintakauden aikana ma-to klo 17-20.

## Tilausaikataulut 2018-2019

<i>Tarve</i>	<i>Viimeinen tilauspäivä</i>	<i>Tilauksen jakaminen</i>
Lupauksenanto, Joululahjaksi	torstai 1.11.2018	kokouksissa 26.11.2018-> ja lupauksenannossa 6.12.2018
Yrjöpäivä, Kevätkisat, Kesäleiri	torstai 7.2.2019	kokouksissa 11.3.2019->

### Tietoa partioasusta:

Ainoa pakollinen varuste on partiohuivi, jota käytetään kaikissa partiotapahtumissa. Hupparia käyttävät sudenpennut (7-8-vuotiaat) ja seikkailijat (9-11-vuotiaat). Partiopaitaa käyttävät tarpojat (12-14-vuotiaat) ja sitä vanhemmat partiolaiset. Partiopaita on saatavilla sekä suorana että muotoonleikattuna mallina.

Partiovyötä ja väiskäitä voivat käyttää kaiken ikäiset.

Pillinaru on käytössä tarpojista ylöspäin: Tarpojilla violetti, samoajilla vihreä, vaeltajilla ruskea ja partiojohtajakurssin käyneillä valkoinen.

Suomen Partiolaisten merkkiohjeet:

<https://www.partio.fi/partiolaiselle/apua-ja-ohjeita/partioasu-ja-merkit/>  
(tai klikkailemalla [partio.fi](http://partio.fi) > Partiolaiselle > Puku- ja merkkiohjeet)

Lisätietoja: symboliikkavastaava Raisa Lindeman / [raisa.lindeman@gmail.com](mailto:raisa.lindeman@gmail.com)